
P6_TA(2007)0176 

Mehānisko transportlīdzekļu, piekabju un sistēmu saskaņota 

apstiprināšana ***II 

Eiropas Parlamenta 2007. gada 10. maija normatīvā rezolūcija attiecībā uz Padomes 

kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu, ar ko izveido 

sistēmu mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju, kā arī tādiem transportlīdzekļiem 

paredzētu sistēmu, sastāvdaļu un atsevišķu tehnisku vienību apstiprināšanai 

(„pamatdirektīva”) (9911/3/2006 – C6-0040/2007 – 2003/0153(COD)) 

(Koplēmuma procedūra, otrais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (9911/3/2006 – C6-0040/2007), 

– ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā1 attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas 

Parlamentam un Padomei (COM(2003)0418)2, 

– ņemot vērā grozīto Komisijas priekšlikumu (COM(2004)0738)3, 

– ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu, 

– ņemot vērā Reglamenta 62. pantu, 

– ņemot vērā Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komitejas ieteikumus otrajam 

lasījumam (A6-0145/2007), 

1. apstiprina grozīto kopējo nostāju; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai. 

                                                 
1  OV C 97 E, 22.4.2004., 370. lpp. 
2  OV vēl nav publicēts. 
3  OV vēl nav publicēts. 



P6_TC2-COD(2003)0153 

 

Eiropas Parlamenta nostāja pieņemta otrajā lasījumā 2007. gada 10. maijā, lai pieņemtu 

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2007/.../EK, ar ko izveido sistēmu mehānisko 

transportlīdzekļu un to piekabju, kā arī tādiem transportlīdzekļiem paredzētu sistēmu, 

sastāvdaļu un atsevišķu tehnisku vienību apstiprināšanai ("pamatdirektīva") 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta otrā lasījuma nostāja 

atbilst galīgajam tiesību aktam Direktīvai 2007/46/EK.) 


